
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   37/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

37/2022

24/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/09/2022
Inexigibilidade de licitação
37/2022 - IL
37/2022

O presente Edital tem por objeto o CRENDECIAMENTO de artistas do ramo da
música interessados em se apresentar individualmente nos eventos promovido pelo
Município de Anitápolis, conforme condições e exigências estabelecidas neste edital e
anexos

Participante: IVANILDO HECKE 07671542903

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Apresentação musical individual com todo equipamento de

sonorização adequado e necessário ao evento a ser realizado em
dia útil ou sábado ate 18h. - Apresentação musical individual com
todo equipamento de sonorização adequado e necessário ao evento
a ser realizado em dia útil ou sábado ate 18h.

2.500,0 H 160,00 400.000,00

Total do Participante: 400.000,00

Total Geral: 400.000,00

Assinatura do Responsável

02/09/2022Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


